SERVIOR

Maisons des ainés

Leistungen auf Wunsch des Kunden

Telefongebuhren

Essen aufs Zimmer bestellen (pro Essen)

Zusdtzliche Reinigung des zimmers (pro Stunde)

Zusdatzliches Bettenmachen (pro Einheit)

Versorgung + Betreuung
Transportbegleitung

pro Stunde (Fur jede angefangene Viertelstunde wird ein
Viertel des Stundensatzes berechnet)

Einrichtungsgebuihr fur private Wéasche (einmalige Gebdihr)

Unterhalt der Wasche (pro Monat)

Chemische Reinigung (pro Wéschesttick)

Parkplatz (monatlich) (*)

Transport

Pauschale
Pro Kilometer

Bereitstellung eines Kuhlschranks (*) (Pro Monat)

Reparaturdienst fur Privatsachen
(Fur jede angefangene Viertelstunde wird ein Viertel des
Stundensatzes berechnet)

Ernahrungsberatung (pro Stunde)

Nachsendung der Post (2 x pro Monat)
National (pro Monat)
Ausland (pro Monat)

Schnuppertag (far Nicht-Kunden)

Preise geltend ab dem 1. Md&rz 2026

entsprechend

dem Verbrauch

910 €
3210 €
730 €

68,51 €
4531 €

110,00 €

180,00 €

entsprechend
dem Verbrauch

geman der
Einrichtung

782 €
014 €

10,00 €
45,30 €

90,30 €

1840 €
2217 €

24,60 €

Dienstleistungen werden an die Verdnderungen der gleitenden Skala der L6hne und

Gehdlter angepasst (stand Index Index: 01.05.2025 -968,04)
(*) nicht indexgebunden



